
2023-2025常州市公司物流中心对接南京区域物流中心卷烟中转服务项目中标

候选人公示

（招标编号：SYZB-SG-2023023-1）

       
公示结束时间：2023年 06月 05日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023-2025常州市公司物流中心对接南京区域物流中心卷烟中转服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司，其他类型投标报

价：9.6米运输车辆：1950元/车次；，质量：本项目为 2023-2025常州市公司物流中心对

接南京区域物流中心卷烟中转服务项目，服务内容包括但不仅限于将两年内南京物流中心的

卷烟或其它货品运输至常州卷烟物流配送中心(地址：常州市新北区黄河西路 202号)或其他

采购人指定地点等。，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司)的项目负责人：徐桦无;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司)的资格能力条件：1.在中

华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；



7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目的投标；

8.未被国家企业信用信息公示系统列入失信被执行人、未被中国政府采购网列入政府采购严

重失信行为记录名单、在中国裁判文书网查询无行贿犯罪记录。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司)的评标情况：项目基本信

息 项目名称 2023-2025常州市公司物流中心对接南京区域物流中心卷烟中转服务项

目

招标人 江苏省烟草公司常州市公司

公示开始时间 2023年 5月 31日 公示结束时间 2023年 6月 5日

中标候选人公示 推荐的

中标候

选人 排序 单位名称 投标报价  备注

1 中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司 9.6米运输车辆：1950元/车次；

13.5米运输车辆：2350元/车次；

人力装卸搬运费：200元/人/天。

2 常州凤威运输有限公司 9.6米运输车辆：1950元/车次；

13.5米运输车辆：2350元/车次；

人力装卸搬运费：235元/人/天。

3 常州凤跃运输有限公司 9.6米运输车辆：1950元/车次；

13.5米运输车辆：2350元/车次；

人力装卸搬运费：240元/人/天。

拟中标候选人 中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司

异议与投诉 投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标代

理或招标人提出。

招标代理公司：江苏尚阳工程管理有限公司

联系电话：0519-88818295（8000）

联系人：嵇玲

地址：常州市新北区嵩山路 1-301号



招标人：江苏省烟草公司常州市公司

联系电话：0519-83813503

联系人：张先生

地址：常州市吊桥路 131号;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标代理或招标

人提出。

招标代理公司：江苏尚阳工程管理有限公司

联系电话：0519-88818295（8000）

联系人：嵇玲

地址：常州市新北区嵩山路 1-301号

招标人：江苏省烟草公司常州市公司

联系电话：0519-83813503

联系人：张先生

地址：常州市吊桥路 131号

三、其他

    2023-2025常州市公司物流中心对接南京区域物流中心卷烟中转服务项目中标候选人

公示

项目基本信息 项目名称 2023-2025常州市公司物流中心对接南京区域物流中心卷烟中转服

务项目

招标人 江苏省烟草公司常州市公司

公示开始时间 2023年 5月 31日 公示结束时间 2023年 6月 5日

中标候选人公示 推荐的

中标候

选人 排序 单位名称 投标报价  备注

1 中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司 9.6米运输车辆：1950元/车次；

13.5米运输车辆：2350元/车次；



人力装卸搬运费：200元/人/天。

2 常州凤威运输有限公司 9.6米运输车辆：1950元/车次；

13.5米运输车辆：2350元/车次；

人力装卸搬运费：235元/人/天。

3 常州凤跃运输有限公司 9.6米运输车辆：1950元/车次；

13.5米运输车辆：2350元/车次；

人力装卸搬运费：240元/人/天。

拟中标候选人 中国邮政速递物流股份有限公司常州市分公司

异议与投诉 投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标代

理或招标人提出。

招标代理公司：江苏尚阳工程管理有限公司

联系电话：0519-88818295（8000）

联系人：嵇玲

地址：常州市新北区嵩山路 1-301号

招标人：江苏省烟草公司常州市公司

联系电话：0519-83813503

联系人：张先生

地址：常州市吊桥路 131号

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为常州市财政局。

五、联系方式

   招 标 人：江苏省烟草公司常州市公司                         

   地    址：常州市吊桥路 131号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0519-85225032                                                   

   电子邮件：czsyzb@163.com                             



   招标代理机构：江苏尚阳工程管理有限公司

   地    址： 常州市新北区典雅商业广场 3号楼四层 14号

   联 系 人： 王涛

   电    话： 0519-88818225（805）

   电子邮件： czsyzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T16:32:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-31T16:32:31+0800
	BJ
	ePolicy




